
8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

合計
時間

ベルガ④

資料更新日　2025/6/6

マリーシア

ベルガ④

ベルガ③

マリーシア

ベルガ④

ベルガ④

ベルガ③

マリーシア

ベルガ④

合計時間

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日

8:00～17:00　U-15リーグ【3種】

8:00～17:00　浜田チャレンジマッチ【2種】

9:00～16:00　クラブ選手権【1種】

19:00～21:00
鈴木GK

ベルガ④

ベルガ③

マリーシア

ベルガ④

ベルガ③

･･･　スクール ･･･　その他

2025
7月 曜

Ｔｉｍｅ

島根県西部フットボールセンター（フットサルコート）月間利用計画
◇　利用区分け　◇

･･･　大会 ･･･　サッカー協会育成事業 ・・・一般利用


