島根県西部フットボールセンター(フットサルコート)月間利用計画

◇ 利用区分け ◇

資料更新日 2025/6/6

… 大会

・・・ スクール

・・・ サッカー協会育成事業

… その他

•••一般利用

2025	曜	Time														合計 時間	
7月	I HÆ	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	바랍[변]
1	火												べ	ルガ④			
2	水		休館日														
3	木												ベ	ルガ④			
4	金													ベル	ガ③		
5	±																
6	日																
7	月													マリーシア			
8	火												ヾ	ルガ④			
9	水	休館日															
10	木												ベ	ルガ④			
11	金													ベル	ガ③		
12	±			8:	:00~17:0	0 U-15!	ノーグ【3科	重】									
13	П			9:0	00~16:00	クラブ	選手権【1	種】									
14	月													マリーシア			
15	火												ベ	ルガ④			
16	水									休館	日						
17	木																
18	金													ベルガ③			
19	±	8:00~17:00 浜田チャレンジマッチ【2種】															
20	日																
21	月													マリーシア			
22	火		休館日														
23	水					休館日											
24	木												ベ	ルガ④			
25	金														ガ③		
26	±													19:00~21:00 鈴木GK			
27	日																
28	月													マリーシア			
29	火																
30	水									休館	日						
31	木												ベ	ルガ④			
		8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	
							í	合計時 [間								